
 

                        
                                                                                                
                                                                                             

 

% 

 
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 

N.___________                                     del ______________________ 
 
Oggetto: Autorizzazione al Recepimento dell’aggiornamento tecnologico dei Dispositivi Medici, lotti 1 e 2 del “Kit per 

Radiofrequenza continua o Pulse Dose” di cui alla Delibera n. 263 del 21.02.2020, per la fornitura di sistemi 

di “Neuromodulazione Elettrica” da destinare alla S.C. di Terapia del Dolore del P.O. Businco dell’AOB. Ditta 

Tecnica Scientifica Service Srl. Cig: Lotto 1 8009402F9B – Lotto 2 80094073BF. 

PDTD/2021/1183 V.M. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                            
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            

  

Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Premesso che con deliberazione n. 263 del 21.02.2020 - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo 

Pretorio del sito www.aobrotzu.it - è stata aggiudicata la Procedura Aperta informatizzata, ai 

sensi dell'art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura di “Kit per radiofrequenza continua o 

pulse dose” da destinare alla S.C. di Terapia del Dolore del P.O. Businco dell’AOB, per la 

durata di tre anni, per un importo annuale complessivo pari a € 503.900.00 oltre Iva di Legge; 

Acquisita la nota prot. n. 808 del 13.05.2021, agli atti del Servizio, con la quale il Direttore della S.C. 

Farmacia ha richiesto il recepimento dell’aggiornamento tecnologico dei Dispositivi Medici di 

cui ai lotti 1 e 2 della fornitura di Kit per Radiofrequenza continua o Pulse di cui alla Delibera in 

premessa; 

Tenuto conto  che nella sopracitata nota l'utilizzatore ha precisato che la messa in commercio dei dispositivi 

medici analoghi a quelli offerti nella predetta procedura di gara - senza ulteriori oneri accessori 

a carico - è legata alle migliori caratteristiche di rendimento e funzionalità, in quanto frutto di un 

aggiornamento tecnico - prestazionale; 

Ritenuto  pertanto di dover autorizzare in favore della Ditta Tecnica Scientifica Service Srl., al fine di 

garantire la continuità assistenziale, l'aggiornamento tecnologico dei Dispositivi Medici, lotti 1 e 

2 del “Kit per Radiofrequenza continua o Pulse Dose” di cui alla Delibera n. 263 del 

21.02.2020, senza oneri aggiuntivi; 

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

luisanna.perra
Font monospazio
07.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
07.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
1142

luisanna.perra
Font monospazio
A.R.N.A.S. "G.Brotzu"



 

                        
                                                                                                
                                                                                             

 

% 

 
 

Segue determinazione n. _______________ del _________________ 
 
 

 
 

DETERMINA 

 
 

1. di autorizzare in favore della Ditta Tecnica Scientifica Service Srl., al fine di garantire la continuità 

assistenziale, l'aggiornamento tecnologico dei Dispositivi Medici, lotti 1 e 2 del “Kit per Radiofrequenza 

continua o Pulse Dose” di cui alla Delibera n. 263 del 21.02.2020, senza oneri aggiuntivi. 

 
 
 
 
 
 
 
 

                       Il Direttore della S.C. A.B.S. 
         Avv. Federica Pillai 
 
 
 
 
Resp. Sett. Acq. di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture 

                            Dott. Davide Massacci 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1142

luisanna.perra
Font monospazio
07.07.2021










		2021-07-05T11:40:39+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-07T09:15:51+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-07T13:02:42+0200
	PERRA LUISANNA




